АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 февраля   2015 года                                                                                                       № 12

д. Адам

Об утверждении Перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

 муниципального образования «Адамское»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения

идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Адамское», Администрация муниципального образования «Адамское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Адамское»

(Приложение № 1).

2. Принять в муниципальную собственность (казну) муниципального образования «Адамское» недвижимое имущество, согласно

Перечня.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев

           Приложение №1

                                                                         к Постановлению Администрации

                                                                          МО «Адамское» от  16.02.2015  № 12

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Адамское»

№ Наименование

автомобильной

дороги

Идентификационный

номер

Протяженность

автомобильной

дороги, м

Вид

покрытия

Дата

принятия

дорог в

эксплуатаци

НПА, на основании которого

включена дорога в перечень

1

Д. Адам

    Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

Ул. Октябрьская 94-210-805 ОП МП 002 520 асфальтовое 1991

Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Молодежная 94-210-805 ОП МП 003 420 асфальтовое 1991

Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Новая

94-210-805 ОП МП 005 200 асфальтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Пер. Школьный 94-210-805 ОП МП 007 100 асфальтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Пер. Тихий 94-210-805 ОП МП 006 100 асфальтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Школьная 94-210-805 ОП МП 041 220 асфальтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Восточная 94-210-805 ОП МП 001 570 асфальт/грунт 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Полевая 94-210-805 ОП МП 004 200 асфальтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Сосновая 94-210-805 ОП МП 015 490 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Лесная 94-210-805 ОП МП 008 400 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Первая  94-210-805 ОП МП 009 500 асфальт/ грунт 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Вторая 94-210-805 ОП МП 010 500 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Третья 94-210-805 ОП МП 011 430 гравийное 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Четвертая 94-210-805 ОП МП 012 270 гравийное 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Воронежская 94-210-805 ОП МП 017 630 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Луговая 94-210-805 ОП МП 013 180 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Чепецкая 94-210-805 ОП МП 014 170 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Весенняя 94-210-805 ОП МП 043 200 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Пер. Лесной 94-210-805 ОП МП 044 200 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Адамская 94-210-805 ОП МП 045 130 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. им. Л.П. Уракова 94-210-805 ОП МП 046 150 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

2. Д. Солдырь

 Ул. Пызепская 94-210-805 ОП МП 019 800 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Школьная 94-210-805 ОП МП 021 550 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Пер. Школьный 94-210-805 ОП МП 030 200 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Северная 94-210-805 ОП МП 024 500 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Центральная 94-210-805 ОП МП 025 300 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Третья 94-210-805 ОП МП 026 450 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Чепецкая 94-210-805 ОП МП 031 100 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Майская 94-210-805 ОП МП 029 500 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Труда 94-210-805 ОП МП 023 500 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Подлесная 94-210-805 ОП МП 028 900 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Луговая 94-210-805 ОП МП 022 500 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Пер. Глазовский 94-210-805 ОП МП 032 100 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

3 Д. Кельдыково

 Ул. Кельдыковская 94-210-805 ОП МП 037 1050 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Варыжская 94-210-805 ОП МП 038 200 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

4 Д. Заболотное

 Ул. Садовая 94-210-805 ОП МП 040 200 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

5.  Д. Полом

 Ул. Поломская 94-210-805 ОП МП 034 600 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Пызепская 94-210-805 ОП МП 035 500 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Луговая 94-210-805 ОП МП 036 200 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

6. Д. Весьякар 94-210-805 ОП МП 047 100 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

7 Пос. Дом отдыха Чепца

 Ул. Огородная 94-210-805 ОП МП 048 300 Грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Райская 94-210-805 ОП МП 049 800 Грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Садовая 94-210-805 ОП МП 050 400 Грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Ул. Солнечная 94-210-805 ОП МП 051 500 грунтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Дорога к домам № 4,5,6,7 94-210-805 ОП МП 052 400 бетонное 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1

 Дорога к домам № 1, 2, 3 94-210-805 ОП МП 053 150 асфальтовое 1991 Постановление Верховного

Совета РФ ОТ 27.12.1991 №

3020-1